

CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO sa de cv
R.F.C. CLIENTE: AME170807963
USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750103131009	50202306-Refrescos	1	PEPSI COLA	H87-Pieza	PIEZAS	\$28.45	\$28.45	
			Base: 28.45,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$4.55		
000750102201464	50202306-Refrescos	1	7UP3LT	H87-Pieza	PIEZAS	\$25.86	\$25.86	
			Base: 25.86,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$4.14		
000750105530437	50202306-Refrescos	1	COCA FANTA	H87-Pieza	PIEZAS	\$42.67	\$42.67	
			Base: 42.67,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$6.83		
000750105530439	50202306-Refrescos	2	COCA FRESCA	H87-Pieza	PIEZAS	\$42.67	\$85.34	
			Base: 85.34,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$13.66		
000020528300000	50112000-Carnes procesadas y preparadas	1.55	BP QSO GOUDA	KGM-Kilogramo	KILO	\$108.00	\$167.40	
			Base: 167.40,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750101704496	50171800-Salsas y condimentos y productos para untar	8	COST SALSA	H87-Pieza	PIEZAS	\$24.50	\$196.00	
			Base: 196.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750100330338	50171800-Salsas y condimentos y productos para untar	1	MCC MAYONESA	H87-Pieza	PIEZAS	\$36.90	\$36.90	
			Base: 36.90,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000020527200000	50112013-Pavo, procesado con aditivos	2.025	JAMPAVO	KGM-Kilogramo	KILO	\$80.00	\$162.00	
			Base: 162.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000020516900000	50131800-Queso	0.995	ESME PANELA	KGM-Kilogramo	KILO	\$152.00	\$151.24	
			Base: 151.24,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
0000000000004087	50406500-Tomates	1.25	JITOMAT SALA	KGM-Kilogramo	KILO	\$27.90	\$34.88	
			Base: 34.88,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000020065100000	90101801-Comidas para llevar preparadas profesionalmente	0.75	TOTOPOS KILO	KGM-Kilogramo	KILO	\$25.00	\$18.75	
			Base: 18.75,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$3.00		
000020065100000	90101801-Comidas para llevar preparadas profesionalmente	0.675	TOTOPOS KILO	KGM-Kilogramo	KILO	\$25.01	\$16.88	
			Base: 16.88,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$2.70		

00002006510000	90101801-Comidas para llevar preparadas profesionalmente	0.61	TOTOPOS KILO	KGM-Kilogramo	KILO	\$25.00	\$15.25
00002006510000	90101801-Comidas para llevar preparadas profesionalmente	0.72	Base: 15.25,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: TOTOPOS KILO	Tasa, Tasa o KGM-Kilogramo	Cuota: 16.000000% KILO	Importe: \$2.44 \$25.00	\$18.00
00002000030000	50181901-Pan fresco	24	Base: 18.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: BOLILLO	Tasa, Tasa o KGM-Kilogramo	Cuota: 16.000000% KILO	Importe: \$2.88 \$1.45	\$34.80
00002000030000	50181901-Pan fresco	6	Base: 34.80,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: BOLILLO	Tasa, Tasa o KGM-Kilogramo	Cuota: 0.000000% KILO	Importe: \$0.00 \$1.45	\$8.70
00002000030000	50181901-Pan fresco	10	Base: 8.70,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: BOLILLO	Tasa, Tasa o KGM-Kilogramo	Cuota: 0.000000% KILO	Importe: \$0.00 \$1.45	\$14.50
00002006510000	90101801-Comidas para llevar preparadas profesionalmente	0.58	Base: 14.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: TOTOPOS KILO	Tasa, Tasa o KGM-Kilogramo	Cuota: 0.000000% KILO	Importe: \$0.00 \$25.00	\$14.50
000750106270012	50465525-Pimentón jalapeño enlatado o envasado	1	Base: 14.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: MORENA RAJAS	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 16.000000% PIEZAS	Importe: \$2.32 \$33.00	\$33.00
00002006510000	90101801-Comidas para llevar preparadas profesionalmente	0.705	Base: 33.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: TOTOPOS KILO	Tasa, Tasa o KGM-Kilogramo	Cuota: 0.000000% KILO	Importe: \$0.00 \$25.01	\$17.63
00002006510000	90101801-Comidas para llevar preparadas profesionalmente	0.84	Base: 17.63,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: TOTOPOS KILO	Tasa, Tasa o KGM-Kilogramo	Cuota: 16.000000% KILO	Importe: \$2.82 \$25.00	\$21.00
			Base: 21.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$3.36	

MG: TICKET No: 5566519747533156182590

TOTAL CON LETRA	TOTAL
(UN MIL CIENTO NOVENTA Y DOS PESOS 45/100 M.N.)	SUBTOTAL \$1,143.76
	002-IVA 16.000000% \$48.69
	002-IVA 0.000000% \$0.00
	TOTAL \$1,192.45

CADENA ORIGINAL

||1.1|B9F2A3AC-7F70-4953-B7EC-D84137E48D6D|2021-06-12T20:52:39|SST060807KU0|SDCIOhIb7m1KmdwOgu6S+hWxzXYvMuPRwUuAMR9rl260SWSw53+aOYZiBwWVmiSXHAqCDYS8oYDAKIcyJ5cZnqMExBEVfxqwfN+1FjoOvS+02bQp53/frZ/9vEe0oZDVfLmrXx2106+pykgGdFOo6+bqry8/cJJa0ul6Oe/yZPw2oBfwvIHPoX+QmdEM5iy6phx3FGYY57hs+mEfGpUMdliH0QWSqncJGr3JzSKPI7QIx+tXd5RAC0nIJ+KMV/sNCDV1019Rg0xaeBkngExGhhZqB+D6bRJzQovWozh0+Qhb+5yakM8muhfIHVstkytR3O5zVumLdzYro9l+koiAQ==|00001000000506202789||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

SDCIOhIb7m1KmdwOgu6S+hWxzXYvMuPRwUuAMR9rl260SWSw53+aOYZiBwWVmiSXHAqCDYS8oYDAKIcyJ5cZnqMExBEVfxqwfN+1FjoOvS+02bQp53/frZ/9vEe0oZDVfLmrXx2106+pykgGdFOo6+bqry8/cJJa0ul6Oe/yZPw2oBfwvIHPoX+QmdEM5iy6phx3FGYY57hs+mEfGpUMdliH0QWSqncJGr3JzSKPI7QIx+tXd5RAC0nIJ+KMV/sNCDV1019Rg0xaeBkngExGhhZqB+D6bRJzQovWozh0+Qhb+5yakM8muhfIHVstkytR3O5zVumLdzYro9l+koiAQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT

HbU46bs8jsxl9j2K9u1zPOHorsMANW5Q3WVjOaYJjLZI6cYIMeAt3nFG5O7ZqWp2EMrMliVQA6STp2VGaof58M1IU+Sr16zzHmSNuphEfBEOVcZU/fgWKMFV7n/IA4IEiO9Q2OdFsRLUOX9
nuaiAtpZmkTH+0sFsQERxzR4wrMdbSXBZyLJbis1jrWbfPQPq3cHaKlk/QCCz+6Enx6DmtBbfJD2jE4d9mqJnOlfpXTPPHYkKEsmQcSl1pviGpYzNXbZrtNkHTko7+R2ikqHDfSSSGpLfz3UdcRci
/pN6Ng4H6XFyoN5yhAwMrRorMdlLBb0TyhGR9YBD+4gVD+Ag==



Lugar, fecha y hora de emisión: 55634 a 12 de Junio del 2021 20:51:39
Fecha y hora de certificación: 12 de Junio del 2021 20:52:39
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944
No. de serie del certificado del SAT: 00001000000506202789
Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición
Forma de pago: 01-Efectivo
Condiciones de pago: Inmediato

Moneda: MXN
Tipo de cambio: \$1